

Masseria FUSCILLO

LISTINO PREZZI

PRODOTTI CASEARI

Burro bufala	€ 3,00
Caciocavallo bufala	€ 20,00 al Kg
Caciocavallo fresco mucca	€ 16,00 al Kg
Caciocchiato Lo Conte	€ 25,00 al Kg
Formaggio canestrato	€ 20,00 al Kg
Formaggio fresco bufala	€ 18,00 al Kg
Formaggio Juncu	€ 28,00 al Kg
Formaggio Pastorella	€ 20,00 al Kg
Formaggio stagionato mucca	€ 16,00 al Kg
Formaggio stagionato bufala	€ 20,00 al Kg
Mozzarella bufala	€ 15,00 al Kg
Mozzarella bufala 1 Kg	€ 15,00
Mozzarella bufala 250 gr	€ 3,75
Mozzarella bufala 500 gr	€ 7,50
Mozzarella bufala 750 gr	€ 11,25
Mozzarella con panna	€ 15,00 al Kg
Ricotta bufala	€ 8,00 al Kg
Ricottina bufala 100 gr	€ 1,00
Scamorza bufala	€ 18,00 al Kg
Sfoglia farcita	€ 18,00 al Kg
Silano farcito	€ 28,00 al Kg
Tronchetto farcito bufala	€ 20,00 al Kg
Zizza	€ 14,00 al Kg
Treccia	€ 14,00 al Kg
Provola	€ 14,00 al Kg
Ciliequine	€ 14,00 al Kg

SALUMI

Capocollo	€ 30,00 al Kg
Filetto	€ 25,00 al Kg
Mortadella	€ 20,00 al Kg
Bresaola bufala	€ 35,00 al Kg
Capocollo bufala	€ 33,00 al Kg
Filetto bufala	€ 30,00 al Kg
Lardo - Guanciale	€ 18,00 al Kg
Pancetta	€ 28,00 al Kg
Salame con bufala	€ 35,00 al Kg

Salsiccia	€ 33,00 al Kg
Soppressata	€ 40,00 al Kg
Pancetta	€ 28,00 al Kg
Prosciutto cotto	€ 25,00 al Kg
Prosciutto Parma	€ 32,00 al Kg
Salame Napoli	€ 20,00 al Kg
Salsiccia	€ 28,00 al Kg
Soppressata	€ 35,00 al Kg
Spianata piccante	€ 20,00 al Kg

OLIO D'OLIVA

Olio 50 cl	€ 8,00
Olio 75 cl	€ 10,00

PANETTERIA

Pane	€ 4,00 al Kg
Pane biscottato	€ 3,50 al Kg

SOTTOLI

Antipasto 190 gr	€ 10,00
Asparagini 190 gr	€ 10,00
Broccoli 190 gr	€ 9,00
Carciofini 190 gr	€ 15,00
Carciofini grigliati 190 gr	€ 12,00
Cicoria selvatica	€ 9,00
Melanzane 190 gr	€ 9,00
Miele	€ 9,00
Peperoncini tritati 190 gr	€ 7,00
Peperoncino con tonno 190 gr	€ 12,00
Pomodori secchi	€ 9,00
Zucca lunga 190 gr	€ 9,00

VINI

Prosecco	€ 15,00
Vino bianco	€ 15,00
Vino rosso	€ 15,00